
2022 年 7 月  

お客様各位  

 

BNY メロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン株式会社  

 

  

 

当社執行役員の選任に関するお知らせ 

  

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、この度、執行役員の選任を決定いたしましたのでお知らせいたします。  

  

 

記 

  

 

１. 執行役員の選任 （就任日 ２０２２年６月２７日 ） 

執行役員 日本株式運用本部⾧ 兼 日本株式運用部⾧ 黒沢和也 

 

 

２. 選任の背景 

２０２２年６月２７日付にて執行役員 日本株式運用本部⾧ 兼 日本株式運用部⾧を退任する王子

田賢史の後任として選任することを決定 

 

 

 

以上 


